EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2025 

REPUPLICADO POR INCORREÇÃO    

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL  DE GUAMARÉ/RN 

CNPJ: 08.587.263/0001-50. 

Contratado: JOSÉ GREGORIO NETO , CPF:***.252.804** 

Valor: R$ 1.518,00 (mil e quinhentos e dezoito  reais). 

Altera o cargo para Vigia ,em 01.03.2025. 

EUDES MIRANDA DA FONSECA 

Presidente da Câmara 

Contratante 

JOSÉ GREGORIO NETO 
Contratado 

Guamaré/RN 01 de Março  de 2025